第６回 史跡中小田古墳群保存活用・整備検討調整会議

議事要旨

１ 開催日時

令和４年１月２７日（木） １３時３０分～１５時３０分

２ 開催場所

  広島市議会議事堂 ３階 議員懇談室

３ 出席委員等

座長 野島 永 （※）

副座長 佐竹 昭 （※）

委員 今川 明美（※）

委員 鈴木 康之（※）

委員 高瀬 要一（※）

委員 中越 信和（※）

委員 福島 偉人（※）

オブザーバー 森本 直人（※）

オブザーバー 木戸 敏明

  ※ オンラインによる参加

４ 議事内容

⑴ 史跡中小田古墳群整備基本設計案について 【非公開】

⑵ 基本設計案の地元説明会について 【公開】

   資料１について説明し、委員等から意見はなかった。

 ⑶ その他事務連絡 【公開】

   資料２について説明し、委員等から意見はなかった。